ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

3.2. Выдача удостоверения инвалида Отечественной войны
	ЗАЯВЛЕНИЕ

23 сентября 2019 г.
	Ветковский райисполком
Гр. Иванова Ивана Ивановича
                         (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу: г.Ветка, ул.Советская, д.1, кв.1
телефон (моб., дом.) 8 (029) 000-00-00
3240490Н056РВ3__________________

(идентификационный номер, в случае

_______________________________________________

направления заявления посредствам почтовой связи)

Прошу выдать удостоверение инвалида Отечественной войны.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

2. заключение медико-реабилитационной экспертной комиссии;

3. одна фотография заявителя размером 30 х 40 мм.
О принятом решении прошу меня уведомить:

 SMS

 отправить почтой по адресу:  г.Ветка, ул.Советская, д.1, кв.1

_______________                                               _______________

      (личная подпись заявителя)

     (инициалы, фамилия гражданина)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
______  ________________20___г.
	Ветковский райисполком

Гр. ___________________________________
______________________________________
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу:

______________________________________                                                        ______________________________________
телефон (моб., дом.) _____________________

______________________________________
______________________________________

(идентификационный номер,

_______________________________________________________

в случае направления заявления посредствам почтовой связи)

Прошу выдать удостоверение инвалида Отечественной войны.
К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

О принятом решении прошу меня уведомить:

 SMS

 отправить почтой по адресу:____________________________________

_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)

    (расшифровка подписи)